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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 3/ 14-3-2013 της συνεδρίασης του διοικητικού Συµβουλίου Σχολικής Επιτροπής 

Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου Πωγωνίου 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση δαπάνης του ∆ηµοτικού Σχολείου Καλπακίου για προµήθεια και 

τοποθέτηση δύο (2) µπασκετών τοίχου στο κλειστό γυµναστήριο» 

 

 

Σήµερα, την 14η Μαρτίου του έτους 2013, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 13:00 στο ∆ηµοτικό κατάστηµα 

του ∆ήµου Πωγωνίου συνήλθε σε συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Σχολικής Επιτροπής   

Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου Πωγωνίου, ύστερα από την αρ.πρωτ. 15/8-3-2013 

πρόσκληση του Προέδρου του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη του ∆.Σ., 

σύµφωνα µε το άρθρο 67 του Ν.3852/2010, για λήψη απόφασης στα παρακάτω θέµατα της 

ηµερήσιας διάταξης: 

 

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο δεκαπέντε (15) µελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω δεκατέσσερα (14) µέλη: 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Γιούνης Αναστάσιος          (Πρόεδρος) 1. Βέργου Μαρία                    (Μέλος) 

2. Υφαντής Αριστοτέλης   (Αντιπρόεδρος)  

3. Μάστορας Μιλτιάδης               (Μέλος)  

4. Υφαντής Σπυρίδων                 (Μέλος)  

5. Αλεξίου Γεώργιος                   (Μέλος)  

6. Λώλης Γεώργιος                     (Μέλος)  

7. Μπάκος Αθανάσιος                 (Μέλος)  

8. Γκέλης Χρήστος                     (Μέλος)  

9. Γκουροµέτσιος Νικηφόρος       (Μέλος)  

10.Σιούτης Μιχαήλ                      (Μέλος)  

11.Μυριούνης Σωκράτης             (Μέλος)  

12.Μάρκος Ζήσης                       (Μέλος)  
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13.Κολιάκης ∆ηµήτριος                (Μέλος)  

14.Στουγιάννος Χρήστος             (Μέλος)  
 

O Πρόεδρος, εισηγήθηκε το 1ο  θέµα ηµερησίας διάταξης, έθεσε υπόψη των µελών του 
∆ιοικητικού Συµβουλίου τα εξής: 
Με το από 4/4/2013 έγγραφο του ∆ιευθυντή του ∆ηµοτικού Σχολείου Καλπακίου προς 
την Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθµιας Εκπ/σης, γίνεται λόγος για έγκριση δαπάνης για 
την προµήθεια και εγκατάσταση 2 µπασκετών ολυµπιακού τύπου µε τις αντίστοιχες 
βάσεις στήριξης, εξαρτήµατα και ειδικές πλάκες ανάρτησης, για το κλειστό γυµναστήριο 
του σχολείου συνολικού προϋπολογισµού 5.000,00 €. Μετά από έρευνα αγοράς και µε 
την µέθοδο των προσφορών που διενέργησε ο ∆/ντης του ∆ηµοτικού Σχολείου Κος 
Μάστορας Μιλτιάδης, όπως και µας προσκόµισε συνηµµένα µε το προαναφερθέν 
έγγραφό του, 2 προσφορές ήτοι µία από τον Κο Γαϊτανίδη Σπυρίδων και µια από τον Κο 
Γκούντα Κ. Απόστολο, αναφέροντας ότι η συµφερότερη προσφορά είναι εκείνη του Κου 
Γαϊτανίδη.  
 
 

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος ζήτησε από το Συµβούλιο την έγκριση ή µη της δαπάνης και αποδοχή 

της προσφοράς του Κου Γαϊτανίδη Σπυρίδων. 

 
Τ ο  ∆ ι ο ι κ η τ ι κ ό  Σ υ µ β ο ύ λ ι ο  

 

ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω εισήγηση
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 
Εγκρίνουν την δαπάνη για την προµήθεια και εγκατάσταση 2 µπασκετών ολυµπιακού 
τύπου µε τις αντίστοιχες βάσεις στήριξης, εξαρτήµατα και ειδικές πλάκες ανάρτησης, για 
το κλειστό γυµναστήριο του σχολείου συνολικού προϋπολογισµού 5.000,00 €, 
αποδεχόµενοι την προσφορά του Κου Γαϊτανίδη Σπυρίδων. 
Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο της Σχολικής Επιτροπής Κο Γιούνη Αναστάσιο όπως συνάψει 
και υπογράψει ιδιωτικό συµφωνητικό µεταξύ της Σχολικής Επιτροπής και του 
προµηθευτή – αναδόχου. 
Ορίζει Επιτροπή Παραλαβής Προµηθειών και Εργασιών τον ∆/ντη του ∆ηµοτικού 
Σχολείου Καλπακίου  Κο Μάστορα Μιλτιάδη και ενός µέλους του ∆.Σ. τον Κο Σιούτη 
Μιχαήλ. 
 
Η Απόφαση αυτή υπέχει και θέση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης (καλύπτοντας την 
απαίτηση του Π∆ 113/2010). 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 4/2013. 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης, λύθηκε η Συνεδρίαση και 
υπογράφτηκε το παρόν πρακτικό. 
 
Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο 
Ο Πρόεδρος                                                                    Τα µέλη 
 
 
 
 

Ακριβές Απόσπασµα 
Ο Πρόεδρος 

 
 
 

Γιούνης Αναστάσιος 
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